
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE021/22 
Processo Administrativo N° GM-PE02I/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: [VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 04/1012022 13:16:53 

TOTAL DO PROCESSO: 0,00 

HF PNEUS LTDA 
	

18.180.450/0001-79 
	

0,00 

o Item: 1 

LOTE 1 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto de 11,33 % (onze inteiros e 
trinta e três centésimos por cento) 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 11,50 

Quant.: 1 

Unidade: UNIDADE 

Num: 010 

 

Marca: ORIGINAL 	 Modelo: 

Total Item: 11,50 

Total: 0,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Atestado de Capacidade Técnica 

neilparticipantdocuments/2e0d0821 92c84526a1 bf789 1 c4e9c3ec.pdf 

Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

netlparticipantdocuments/Í7d 1 007a490d42a787506a9bf1 e501 04.pdf 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

netiparticipantdocuments/60dde006868c4f4793dec1 5e6b32887f.pdt 

Cadastro de CNPJ 

netlparticipantdocuments/0d80d57d31 ce4f25bo5d8d2cd8bffcb3.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sécios 

net/participaritdocumonts/50692d8847 1841 cc88 1 7a8c05022b532.pdt 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

netlparticipantdocuments/d99900e014834c1 89ada0d967c1 6e76e.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

netiparticipantdocuments/0fc6b42076384e6cb6d9dd9bc5abb242.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

net/participantdocuments/3c098a5ed6cb4ff996329061 1 7a3aebc.pdf 

Certidão do regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

netiparticipantdocumentsl522da7f1 a06a4b1 fa08829d2dbd7b5e5.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

netipar-ticipantdocuments10dae8a4b436e47eb95543268b8a5cb 1 5.pdt 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

netlparticipantdocuments/8c2d74d4cba74749ad7784ca88f1 81 06.pdf 

Declaração de Autenticidade dos Documentos 

riet/participantdocuments/61 dadíl fe825457c839fc1 c53c5caa2epdf 

Horário: 11/10/2022 10:06 
	

Documento: 

Endereço: http://ian  ceei etronico. blob.core.windows. 

Horário: 11/10/2022 10:06 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 11/10/2022 10:06 
	

Documento: 

Endereço: http:fllanceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 11/10/2022 10:06 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeietronico. blob.core.windows. 

Horário: 11/10/2022 10:06 
	

Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 11/10/2022 10:06 
	

Documento: 

Endereço: http://Ian  ceei etronico. blob. core. windows. 

Horário: 11/10/2022 10:06 
	

Documento: 

Endereço: http:f/lanceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 11/10/2022 10:06 
	

Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 11/10/2022 10:06 
	

Documento: 

Endereço: http://tanceeletronico. blob.core.windows. 

Horário: 11/10/2022 10:06 
	

Documento: 

Endereço: http://lan  ceei etronico. blob.core.windows. 

Horário: 11/10/2022 10:06 
	

Documento: 

Endereço: http://ianceeletronico .blob.core.windows. 

Horário: 11/10/2022 10:06 
	

Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows. 

Gerado em: 19/10/2022 10:26:27 
	

1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 11/10/2022 10:06 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/2b5d768d9b6541  5e9efd8357e8c0f5d8.pdf 

Horário: 11/10/2022 10:06 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletron  iço. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/381 b34b91 db541 7cb1 5043da456233bc.pdf 

Horário: 11/10/2022 10:06 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lancoeletronico.blob.core.windows.netipaiticipantdocuments/0aa760  1 c3eb24841 bf0d3090035f921 a.pdf 

Horário: 11/10/2022 10:06 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordãncla com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletroriico.b!ob.core.windows.netlparticipantdocuments/24c292b82650478e8a03bf88b31 2e028.pdf 

Horário: 11/10/2022 10:06 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.notiparticipantdocuments/49a48f72687749beb52dec903091  86df.pdf 

Horário: 11/10/2022 10:06 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.hlob.core.wlndows.netiparticipantdocuments/681  e57858feb46b3bfd8274cf74cbe9a.pdf 

Horário: 11/10/2022 10:06 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetiparticipantdocuments/089d69ad924b42f29908e1  4ca50c3626.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 19/10/2022 10:26:27 
	 2 de 2 


